2.1.2 - Formação educacional em nível fundamental completo;  

2.1.3 - Concordar expressamente com a carga horária semanal e diária, especificada 
no item 1.4 e 1.4.1 deste Edital;  

3 - DA REMUNERAÇÃO  

3.1 – Para o emprego de MOTORISTA DE VEÍCULOS ESPECIAIS será paga uma 
remuneração mensal de R$ 1.677,66 (Hum Mil, Seiscentos e Setenta e Sete reais e 
Sessenta e Seis Centavos), acrescida de R$ 100,00 (Cem Reais) a título de abono e 
R$ 753,00 (Setecentos e Cinquenta e Três) reais a título de vale-alimentação, 
disponibilizado via cartão magnético.  

4 - DAS INSCRIÇÕES  

4.1 - As inscrições serão realizadas nos dias 18 a 22 de agosto de 2025, através do 
preenchimento de formulário específico na sede da Secretaria Municipal de